
ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE HRADCE ZA ROK 2018

§ Položka Název položky Schválený rozpočet Upravený rozpočet Skutečnost

1111 DPFO ze závislé činnosti a funkčních požitků 192 000,00 275 000,00 276 889,54

1112 DPFO ze samostatně výdělečné činnosti 120 000,00 120 000,00 6 568,26

1113 DPFO z kapitálových výnosů 20 000,00 27 500,00 25 978,39

1121 Daň z příjmů právnických osob 192 000,00 225 000,00 238 678,84

1211 Daň z přidané hodnoty 390 000,00 600 000,00 586 403,77

1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 0,00 0,00 3 439,90

1337 Poplatek za komunální odpad 67 000,00 67 000,00 62 405,00

1341 Poplatek ze psů 2 000,00 2 000,00 1 500,00

1361 Správní poplatky 0,00 66,00 66,00

1381 Daň z hazardních her 0,00 2 500,00 1 911,58

1382 Zrušený odvod z loterií a podobných her kromě výherních hracích přístrojů 4 200,00 7 288,00 7 292,08

1511 Daň z nemovitosti 73 000,00 80 000,00 79 147,72

4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu 0,00 54 500,00 54 500,00

4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného dotačního vztahu 57 800,00 60 900,00 60 900,00

4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 0,00 64 455,00 64 455,00

* 0000 1 118 000,00 1 586 209,00 1 470 136,08

* 3639 Komunální služby a územní rozvo jinde nezařazené 0,00 23 806,00 23 806,00

* 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 10 000,00 41 329,00 17 365,00

* 6171 Činnost místní správy 5 000,00 5 013,00 13,00

* 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 12 500,00 13 600,00 278 768,48

* 6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 0,00 3 617,70 177,00

1 145 500,00 1 673 574,70 1 790 265,56

§ Položka Název položky Schválený rozpočet Upravený rozpočet Skutečnost

* 2143 Cestovní ruch 0,00 7 853,00 3 860,00

* 2212 Silnice 355 944,00 1 755 944,00 1 648 917,23

* 3113 Základní školy 5 000,00 5 000,00 4 963,00

* 3399 Ostatní činnosti v záležitostech kultury, církví a sdělovacích prostředků 16 500,00 22 500,00 14 713,00

* 3639 Komunální služby a územní rozvo jinde nezařazené 109 100,00 113 900,00 69 164,00

* 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 125 000,00 150 000,00 142 427,00

* 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 11 000,00 24 396,00 20 896,00

* 6112 Zastupitelstva obcí 282 500,00 550 000,00 503 142,00

* 6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,00 10 480,00 10 480,00

* 6118 Volba prezidenta republiky 0,00 8 654,00 8 654,00

* 6171 Činnost místní správy 230 440,00 289 399,00 239 180,18

* 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 6 000,00 6 000,00 4 549,00

* 6320 Pojištění funkčně nespecifikované 4 000,00 4 000,00 3 107,00

* 6399 Ostatní finanční operace 16,00 16,00 0,00

* 6402 Finanční vypořádání minulých let 0,00 22 982,00 22 982,00

* 6409 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 13 456,80 12 541,20

1 145 500,00 2 984 580,80 2 709 575,61

SALDO ROZPOČTU (přebytek + / schodek -) 0,00 -1 311 006,10 -919 310,05

8115 Změna krátkodobých prostředků na bankovních účtech 0,00 1 311 006,10 919 310,05

0,00 1 311 006,10 919 310,05

PŘÍJMY

PŘÍJMY CELKEM

VÝDAJE

VÝDAJE CELKEM

FINANCOVÁNÍ CELKEM

vyvěšeno:

sejmuto: strana 1



ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE HRADCE ZA ROK 2018

1.1.2018

netto brutto korekce

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 32 802,50 32 802,50

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 12 204,00 122 580,00 110 784,00

Pozemky 38 454,50 36 969,75 0,00

Stavby 263 056,20 854 024,60 620 940,40

Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí 0,00 54 783,00 0,00

Drobný dlouhodobý majetek 0,00 220 021,00 220 021,00

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 33 852,20 33 852,20 0,00

Ostatní dlouhodobý finanční majetek 20 000,00 0,00 0,00

STÁLÁ AKTIVA 367 566,90 1 355 033,05 984 547,90

Odběratelé 3 618,00 0,00 0,00

Poskytnuté provozní zálohy 12 473,00 8 410,00 0,00

Náklady příštích období 1 045,50 0,00 0,00

Dohadné účty aktivní 14 018,00 19 134,00 0,00

Základní běžný účet územních samosprávných celků 1 779 619,76 860 309,71 0,00

Pokladna 0,00 0,00 0,00

Ceniny 0,00 190,00 0,00

OBĚŽNÁ AKTIVA 1 810 774,26 888 043,71 0,00

AKTIVA CELKEM 2 178 341,16 2 243 076,76 984 547,90

1.1.2018 31.12.2018

Jmění účetní jednotky 1 146 305,39 1 146 305,39

Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 60 000,00 125 772,29

Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody -704 160,62 -704 160,62

Opravy předcházejících let -34 827,45 -73 387,31

Výskedek hospodaření ve schvalovacím řízení 241 276,14 0,00

Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let 1 024 889,19 1 647 327,84

Výsledek hospodaření běžného účetního období 381 162,51 -984 294,73

VLASTNÍ KAPITÁL 2 114 645,16 1 157 562,86

Dodavatelé 9 035,00 10 105,00

Zaměstnanci 12 811,00 26 748,00

Sociální zabezpečení 3 031,00 0,00

Zdravotní pojištění 1 299,00 4 136,00

Jiné přímé daně 420,00 5 477,00

Přijaté zálohy na dotace 37 000,00 54 500,00

Ostatní krátkodobé závazky 100,00 0,00

CIZÍ ZDROJE 63 696,00 100 966,00

PASIVA CELKEM 2 178 341,16 1 258 528,86

018

II. Údaje o hospodaření s majetkem a o dalších finančních operacích, včetně tvorby a použití fondů

031

021

028

069

Hospodaření s majetkem obce

účet název položky

Stav k

31.12.2018

311

314

388

231

263

účet název položky
Stav k

401

406

431

493

321

331

337

342

374

019

042

022

381

261

403

408

432

336

378

vyvěšeno:

sejmuto: strana 2



ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE HRADCE ZA ROK 2018

název položky hlavní činnost

Spotřeba materiálu 15 621,00

Spotřeba energie 33 643,00

Opravy a udržování 1 645 017,23

Cestovné 0,00

Náklady na reprezentaci 11 504,00

Ostatní služby 311 310,68

Mzdové náklady 616 714,00

Zákonné sociální pojištění 44 083,00

Jiné daně a poplatky 0,00

Jiné pokuty a penále 7 177,00

Dary a jiná bezúplatná předání 172,00

Odpisy dlouhodobého majetku 7 860,00

Prodané pozemky 364,90

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 11 897,00

Ostatní náklady z činnosti 7 300,20

Prodané cenné papíry a podíly 20 000,00

Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 6 843,00

NÁKLADY 2 739 507,01

název položky hlavní činnost

Výnosy z prodeje vlastních výrobků 0,00

Výnosy z prodeje služeb 13 753,00

Výnosy z pronájmu 13,00

Výnosy ze správních poplatků 66,00

Výnosy z mítních poplatků 63 905,00

Jiné výnosy z vlastních výkonů 0,00

Výnosy z prodeje pozemků 23 800,00

Ostatní výnosy z činnosti 177,00

Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 265 614,75

Úroky 63,73

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 13 090,00

Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 148 419,72

Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 414 337,49

Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 238 678,84

Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 483 176,66

Výnosy ze sdílených majetkových daní 79 147,72

Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 10 969,37

VÝNOSY 1 755 212,28

Výsledek hospodaření běžného účetního období -984 294,73

Finanční hospodaření obce
účet

551

558

501

502

511

512

513

518

549

572

účet

601

602

561

603

605

609

649

662

672

606

647

661

665

681

682

684

686

688

Obec neúčtuje o hospodářské činnosti, není plátcem daně z přidané hodnoty, netvoří žádné peněžní fondy a není zřizovatelem

příspěvkové organizace.

542

554

521

524

538

543

vyvěšeno:

sejmuto: strana 3



ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE HRADCE ZA ROK 2018

Položka ÚZ Účel Poskytnuto Čerpáno
K vypořádní / k využití v 

příštích letech

4111 98008 Neinvestiční dotace na zabezpečení výdajů volby prezidenta ČR 2018 24 500,00 8 654,00 15 846,00

4111 98187 Neinvestiční dotace na zabezpečení výdajů voleb ZO a 1/3 Senátu Parlamentu ČR 30 000,00 10 480,00 19 520,00

4112 Dotace na výkon státní správy 60 900,00 60 900,00 0,00

4116 13101 Příspěvek na vytvoření pracovního místa 64 455,00 64 455,00 0,00

PŘIJATÉ TRANSFERY CELKEM 179 855,00 144 489,00 35 366,00

§ Položka Účel Poskytnuto Čerpáno
K vypořádní / k využití v 

příštích letech

3113 5321 Neinvestiční transfery obcím (ZŠ Dubné) 4 963,00 4 963,00 0,00

6409 5329 Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně - SMO ČR (členský 

příspěvek) 2 372,80 2 372,80 0,00

6409 5329 Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně - DSO Blanský les - 

podhůří (mimořádný členský příspěvek) 1 083,40 1 083,40 0,00

6409 5329 Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně - DSO Blanský les - 

podhůří (členský příspěvek) 1 880,00 1 880,00 0,00

POSKYTNUTÉ TRANSFERY A PŔÍSPĚVKY CELKEM 10 299,20 10 299,20 0,00

III. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, rozpočtům krajů, obcí, státním fondům, Národnímu fondu a 

jiným rozpočtům a k hospodaření dalších osob
Přehled přijatých transferů

Přehled poskytnutých transferů a příspěvků

IV. Ostatní údaje

vyvěšeno:

sejmuto: strana 4



ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE HRADCE ZA ROK 2018

vyvěšeno:

sejmuto: strana 5



ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE HRADCE ZA ROK 2018

Závěrečný účet v plném rozsahu je k nahlédnutí na stránkách www.hradce.cz nebo na obecním úřadě v úředních hodinách.

vyvěšeno:

sejmuto: strana 6


